



Dato: 10.11.2020 kl. 20:00

Sted: Varmestua på Skoglund

Til stedet fra styret: Ketil, Joachim, Astrid, Ida, Jan og Ragnar

Fraværende: Hilde, Katinka og Raymond

Innkalt på sist møte med påminnelse på Messenger 03.11. og 10.11.

Dato for referat: 16.11.20

Leietakere Veronika og Ida er invitert og deltar grunnet sak 46.

Nye saker:

44/20 Godkjenning av referat

Referant 7 fra 22.10.20 og 8 fra 13.10.20 godkjent.

45/20 Økonomi og medlemsstatus, Koronastatus

Joachim informerer og status på økonomi. Ingen store overraskelser, men klubben kan nok ikke regne med overskudd i 2020. Det er per i dag 99 aktive medlemmer, herav 9 ubetalte. Det er flere ganger sendt ut påminnelser, og styret beslutter at resterende ikke skal purres på nok en gang. Styret holder seg løpende oppdatert på retningslinjer i forbindelse med covid-19 som påvirker aktivitet i klubben.

46/20 E-post fra Veronika

Styret mottok e-post fra leietaker med noen punkter som styret må ta stilling til:

- Gjørmete luftegårder
Leietaker: Luftegårdene på Skoglund er svært gjørmete, og flere hester får utslett til tross for begrenset utetid og hyppig spyling av føtter.
Styret drøfter ulike muligheter, og det er en utfordring å finne varig og rimelige løsninger. Styret lander på å låne gravemaskin for å grave unna og samle partier i luftegårdene, samt tilføre godt med grus i deler av luftegårdene for å lette noe.
- Vaskeboks
Leietaker: situasjonen med luftegårdene gjør at hestene må spyles etter utetid, og flere som benytter anlegget forsyner seg med vannslanger og plass for å spyle. Dette gjør det svært vått og gjørmete foran stallene.
Styret ønsker å sette i stand den planlagte vaskeboksen, men er avhengige av å finne avløp å koble seg på. Ragnar hører med landbrukskontoret for tegninger. Når avløp er avklart vil det være en smal sak å koble opp kaldt vann, samt å beskytte treverk og bokser på baksiden.
- Strømtråd
Leietaker: Leietaker har fått tilbakemelding på at strømtråd som går over veien på baksiden er til hinder for medlemmer som benytter veien til trening av hest.
Styret anser som problemet løst siden det eksisterer alternativ vei. Det er ikke noe alternativ å ha luftegårder uten strøm.
- Sjøppel fra annen leietaker
Leietaker: det settes igjen søppel fra veterinærrommet etter behandlingsdager som Veronika til slutt må ta ansvar for. Dette er søppel etter behandling av hest.
Det er avtalt i leieavtalen med den andre leietakeren at søppel kan settes igjen. Styret vurderer mulighet for leie av renovasjon; Joachim henter inn priser på dette. I mellomtiden tar Ketil ansvar for søppelet så fremt han får beskjed når det er behov.
- Klima i stallen
Leietaker: klimaet i stallen, spesielt stall 1, er for dårlig. Dette kommer enda mer til uttrykk når luftegårdene er i dårlig forfatning, og hestene får mer innetid. Også på vinteren må portene stå åpne for luft, men det byr på problemer med vann og rør som kan fryse.
Styret vurderer alternativ for å bytte vifte for å bedre luft. Per i dag står det kun en liten baderomsvifte, og det er enighet om at dette bør utbedres for dyrevelferdsårsaker.
- Låse stall
Det blir i diskusjon rundt klima trukket frem ønske om å kunne låse stall. Siden klimaet er dårlig i stallen, er leietaker avhengig av å ha portene åpne. På sommeren går dette greit, men det er fortsatt ønskelig å få låst. Det foreslås gitter med hengelås, men her vil det bli trøbbel på vinterstid. På vinteren vil vann og rør fryse.

For punkt 2, 5 og 6 har vi også sak 47 i bakhodet.



47/20 Status stallbygning

Det er meldt interesse på 20 bokser. Styret er positive til å bygge ny stall. Det avtales at før man ber om lån i bank bør man ha en del formelle ting på plass, men Joachim hører med banken hva vi kan regne med og hva banken ønsker av informasjon.

48/20 Høstmøte MNTF

Ragnar deltok på høstmøte i MNTF. Det var lite informasjon rundt selve bygging av nytt anlegg, men en del snakk om budsjett. Det var også en spørreundersøkelse som avdekket mer positive resultater enn forventet knyttet til dette.

49/20 GF i 2021

Generalforsamling i 2021 avholdes torsdag 21.01.21. Det skal annonseres på Facebook og hjemmesiden. Annonsen må inneholde opplysninger om at vi tar forbehold om endringer som følge av covid-19.

Styret er forberedt på at pandemien kan kreve tiltak, men vi kan ikke gjøre annet enn å planlegge og forholde oss til de retningslinjer, lover og anbefalinger som jevnlig oppdateres.

Valgkomiteen består av Ida, Susann og Trude med Jorun som vara. Ketil sender over liste til Ida med oversikt over hvem som er på valg.

50/20 Lokalkjøringer 2021

Det er ikke kommet noen informasjon om at dette skal være innmeldt ennå, og styret avventer derfor med å fastsette og melde inn datoer for 2021.

51/20 Dugnader

- Fjerne busker: dette har løst seg
- Vaskeboks: sak 46
- Rive bane: banen rives nå tre ganger i uke, samt at det er kjørt på ny grus. Både styret og andre medlemmer i klubben er godt fornøyd med standard på banen nå.
- Lys bane: lysene rundt travbanen må fortsatt justeres, men det kan være hensiktsmessig å vente til våren slik at de får en sesong til med telehiv å feste seg med. Det er også kommet innspill om ønske om lys på ridebanen. Det er lys der, men en feil på ledning/strøm skaper problemer. Ragnar kontakter elektriker som kan se på dette.
- Lys hesteringen: Ketil er fortsatt i dialog om pris på lysene.

Ingen flere saker lå til behandling og møtet ble hevet.

Styrereferatet sendes ut til styremedlemmene på mail.

Referatet godkjennes på neste styremøte.